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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun’un 
Konya Ziyareti 

 

 
Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, denetleme ve 

inceleme programları kapsamında Konya’daydı.  
 
30 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen gezi kapsamında; Meteoroloji 8. (Konya) Bölge 

Müdürlüğünde denetleme ve incelemelerde bulunan Genel Müdür Coşkun, personel ile bir araya gelerek 
bölgeye verilen meteorolojik hizmetler ve ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı. 
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 Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun Konya il programları kapsamında, Konya Valisi 
Vahdettin Özkan’ı da ziyaret etti. 
 
 Genel Müdür Coşkun ziyarette, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Konya iline vermiş olduğu 
hizmetler hakkında bilgiler verdi ve misafirperverlikleri için Vali Özkan’a teşekkür etti. 
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 Genel Müdür Coşkun 30 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen program kapsamında Konya İl Emniyet 
Müdürümüz Engin Dinç’i ziyaret etti.  
 
 Ziyarette Genel Müdür Coşkun, Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak, 
7/24 verdiği hizmetler ile emniyet güçlerinin yanında olduğunu belirtti ve Emniyet Müdürü Dinç’e 
misafirperverliği için teşekkür etti. 
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             30 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen program kapsamında Meteoroloji 8. (Konya) Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı Karaman Meteoroloji Müdürlüğünde denetleme ve incelemelerde bulunan Genel 
Müdür Coşkun ile Personel Genel Müdürü Adem Dinç, personel ile bir araya geldi.  Genel Müdür Coşkun, 
her koşulda 7 gün 24 saat görevini eksiksiz yerine getiren personele özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür etti. 
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 Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun Konya il ziyareti kapsamında son durağı, 
Karaman Tarım ve Orman İl Müdürü Yusuf Şahinbaş oldu. İkili, Konya'da tarımsal üretime verilen 
meteorolojik destekler ve bu desteklerin üretime etkilerini görüştü. 
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